第2号様式(第8条関係)

工場等設置資金利子補給金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日

　　阿賀野市長　　　　　　様

住所

事業者名

代表者

職・氏名
　　阿賀野市工場等設置資金利子補給金を受けたいので阿賀野市工場用地取得利子補給要綱第9条の規定により、次のとおり交付申請し、請求いたします。

	融資額
	　　　　　　　　　　円
	年利率
	支払利子額

(対象額)
	（　年　月～　年　月）
円

	　年
償還金額
	（　年　月～　年　月）

円
	％

　　　○　阿賀野市工場等設置資金利子補給の決定年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　決定

	　○　利子補給金請求算定方法
	　　請求回数
　　　　回目

　交付申請兼請求額　　　　　　　　　　　　円

　　※利子補給は、貸付利率の補給率50％とし、1％を限度といたします。

　　　利子補給限度額は、500万円です。

	口座振込先
	金融機関名

銀行　　　　　　　本・支店

	普通・当座の別
	普通預金口座　　　　　　　　当座預金口座

	口座番号
	　　No.

	口座名義人

　1　添付書類　　融資額償還金受領書の写し